

خبر

مدال آوران بازی‌های آسیایی بارهبر انقلاب دیدار می‌کنند

● ورزشکاران مدال آور ایران در بازی‌های آسیایی اینچئون با مقام‌معمظم‌رهبری دیدار خواهند کرد. این ملاقات روز شنبه ۲۶ مهر انجام خواهد شد، غلامرضا شعبانی بهار، معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش‌وجوانان با اعلام این خبر گفت: همچنین مراسم تقدیر از مدال آوران بازی‌های آسیایی اینچئون روز سه‌شنبه ۲۹مهر با حضور رئیس‌جمهور یا معاون اول وی در سالن همایش‌های بین‌المللی سازمان صداوسیما برگزار خواهد شد.

معاون تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش خبر داد برگزاری المپιάد ورزش دانش‌آموزی از اواخر مهر

● مهرداد حمیدی، معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش‌وپرورش، روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت افتتاح المپیادهای ورزشی درون‌مدرسه‌ای از ۲۶مهر گفت: هم‌اکنون ساعت درس تربیت‌بدنی در مدارس دوساعت در هفته پیش‌بینی‌شده است و برای این دوساعت، محتوای درس تربیت‌بدنی و راهنمای کتاب معلم نیز تدوین شده و برنامه درسی هر مقطع نیز مشخص شده است. با گسترش زندگی شهری و رشد و توسعه فناوری‌های نوین، اختصاص دوساعت به درس تربیت بدنی در طول هفته کافی نیست چراکه هم‌اکنون نوجوان تحرک کافی را ندارند و باید افزایش فعالیت ورزشی در مدارس را پیگیری کنیم. حمیدی با اشاره به اینکه المپیادهای درون‌مدرسه‌ای از ۲۶مهر آغاز و تا اسفند ادامه دارد، عنوان کرد: محتوای المپیادهای درون‌مدرسه‌ای مطابق با مقاطع درسی ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم هماهنگ شده است و برای اینکه هیچ محدودیتی برای حضور دانش‌آموزان وجود نداشته باشد الگوهای ساده حرکتی را در نظر گرفته‌ایم. معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش‌وپرورش در مورد رشته‌های ورزشی این المپیاد گفت: الگوهایی همچون ورزش‌های بومی و محلی و رشته‌هایی مانند والیبال، بسکتبال، فوتبال، هندبال و طناب‌کشی را در نظر گرفته‌ایم و تلاش کرده‌ایم تا تمام مواردی را که دانش‌آموزان به آن علاقه دارند تحت‌پوشش قرار دهیم و هدف اصلی این است که تعداد تماشاچیان کمتر و شرکت‌کننده‌ها بیشتر باشند. او در مورد فعالیت دانش‌آموزان در المپیاد گفت: ثبت‌نام، سرپرستی، داوری و تبلیغات در المپیادهای درون‌مدرسه‌ای برعهده دانش‌آموزان است و مربی ورزش بر آنها نظارت می‌کند. همچنین جشنواره عکسی را به صورت سراسری برگزار کرده‌ایم تا دانش‌آموزان با دوربین‌های خود از المپیادهای درون‌مدرسه‌ای عکس انداخته و به بهترین تصاویر جایزی را اهدا می‌کنیم. تمیر این المپیاد توسط وزارت ارتباطات طراحی شده و روز شنبه ۲۶مهر به رونمایی خواهد شد و سرود ویژه المپیاد نیز توسط کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تهیه شده است او در ادامه گفت: المپیاد درون‌مدرسه‌ای نباید شکل تجملاتی به خود بگیرد بلکه المپیادها باید به‌صورت ساده، کم‌هزینه و فراگیر برگزار شود. اگر این المپیادها بار مالی سنگینی نداشته باشند عملاً خودبه‌خود تعطیل خواهند شد. کم‌هزینه برگزار کردن، ساده و بی‌الایش‌بودن و تکیه بر مشارکت‌ها منجر به تداوم المپیادهای درون‌مدرسه‌ای در سال‌های اخیر خواهد شد.

پرداخت سکه‌های قهرمانان سال‌های ۹۱ و ۹۲ توسط صندوق حمایت

● صندوق قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی از پرداخت سکه‌های قهرمانان سال‌های ۹۱ و ۹۲ خبر داد. به گزارش روابطعمومی فدراسیون کشتی، صندوق اعتباری حمایت‌از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور اعلام کرده که توزیع سکه‌های مربوط به جوایز قهرمانان ورزش کشور در سال‌های ۹۱ و ۹۲ از تاریخ ۱۶شهریور تاکنون انجام شده است. براساس اعلام این صندوق، ورزشکاران قهرمان برای دریافت جوایز خود می‌توانند روزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته از ساعت ۱۳ تا ۱۶:۳۰ به محل این صندوق مراجعه کنند.

برنامه جام حذفی

مرحله یک‌شانزدهم پنجشنبه:۲۴مهر۹۳

فجر شهیدسپاسی-استقلال خوزستان

دوب‌آهن-پیام‌چادگان بوشر

نفت مسجدسلیمان-نیروی زمینی تهران

پرسپولیس – کارگر بندر گز بوشر

راه‌آهن- پاس همدان

گسترش فولاد تبریز-شهدای ارتش اصفهان

کیان بختیاری شهرکرد-سایپالبرز

شهرداری اردبیل-صبا قم

جمعه۲۵مهر۹۳

پیکان تهران – بهمن شیراز

صنعت ساری- ملوان

پارسه تهران- فولاد خوزستان

تراکتورسازی-کارون‌اهواز

پدیدهخراسان-خونه‌به‌خونهفیل

شرق: تیم‌لی شمشیربازی سابر بانوان ایران برای نخستین‌بار در آسیا به مدال نقره دست یافت. رقابت‌های شمشیربازی امیدهای آسیا، رده سنی زیر ۲۳سال در حالی در فیلیپین در جریان است که بعد از کسب مدال طلای سابرست‌های پسر کشورمان این‌بار دختران این اسلحه،افتخار آفرین شدند.دختران سابرست ایرانی که سال گذشته در این پیکارها صاحب مدال برنز شده بودند در این دوره با جهشی فوق‌العاده هم در بخش انفرادی روی سکو رفتند و هم توانستند به‌عنوان نایب قهرمانی تیمی برسند.
فائزه رفیعی، پدیده تازه این تیم در رقابت‌های انفرادی تنها با یک باخت راهی

فائزه رفیعی، پدیده تازه تیم‌ملی سابر دختران ایران است که در دومین سال پیاپی حضورش در رقابت‌های شمشیربازی امیدهای آسیا توانسته به دومدال برنز انفرادی و نقره تیمی دست یابد. او امیدوار است که تیم سابر بانوان ایران طرف چهار سال آینده به جایی برسد که بتواند این عناوین را در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ تکرار کند

● تیم سابر دختران اخیرا در مسابقات قهرمانی آسیای بزرگسالان عملکرد ضعیفی داشت، چطور در فاصله دوماه این‌قدر پیشرفت کردید؟ به‌خاطر اینکه حجم تمریناتمان از آن زمان به بعد خیلی بیشتر و فشرده‌تر شد. چون قرار بود ما را هم به بازی‌های آسیایی اینچئون اعزام کنند اما مسوولان بعدا منصرف شدند. با وجود این تصمیم اما اردوهایمان لغو نشد و تمرینات را ادامه دادیم. ما باید این نتیجه را می‌گرفتیم چون هم خیلی تمرین کرده بودیم و هم اینکه از پارسال تا الان باید پیشرفتی از خودمان نشان می‌دادیم.

● پس چرا در مسابقات قهرمانی آسیا این قدر ضعیف بودید؟

تیم‌لی سابر خانم‌ها برای اولین بار بود که به این رقابت‌ها اعزام می‌شد. طبیعتا این مسابقات سطح بسیار بالاتری از امیدهای آسیا دارد. البته این به این معنا نیست که مسابقات امیدها سطح پایینی دارد. همه کشورها با نفرات اصلی‌شان آمده بودند و رقابت به معنای واقعی بین همه وجود داشت. دلیل اصلی نتیم‌نگرفتن ما در قهرمانی آسیا نداشتن تجربه و استرس بود زیرا برای اولین‌بار این میدان را می‌دیدیم. میانگین سنی همه ما ۲۲سال بیشتر نیست و باید این

«کارلوس کی‌روش»؛ شانس کره، ژاپن و استرالیا از ما بیشتر است

سرمربی تیم‌لی فوتبال ایران معتقد است که بازیکنان در این اردو ثابت کردند اگر فرصت کارکردن و شرایط مناسب داشته باشند می‌توانند با ارایه عملکرد خوب باعث افتخار کشور و ملت ایران باشند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، کارلوس کی‌روش بعد از پیروزی تیم‌لی فوتبال ایران برابر بنفیکا، ضمن بیان مطلب فوق اظهار کرد: ترجیح می‌دهم این مسابقه را یک تمرین خیلی‌خوب برای بازیکنان تصور کنم. تمرینی که ما در آن توانستیم سخت کار کنیم. این فرصت را داشتیم تا عملکرد بازیکنان را مقابل تیم‌خوب و پرسرعت بنفیکا شاهد باشیم. فکر می‌کنم بازیکنان با تمرکز خوبی این دیدار را به اتمام رساندند. این دو بازی فرصتی دوباره برای بازیکنانی که در جام جهانی حضور داشتند، بود تا بتوانیم عملکرد آنها را بعداز چند ماه مورد ارزیابی قرار دهیم و همین‌طور به بازیکنان جوان‌تر نیز این میدان داده شد تا آمادگی خود را به سطح بالاتری برسانند. چرا که در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با تیم‌هایی روبه‌رو خواهیم شد که بازیکنان شاغل در لیگ‌های اروپا دارند. سرمربی تیم‌لی فوتبال ایران در ادامه تصریح کرد: تنها راهی که می‌توانیم فوتبال خود را توسعه ببخشیم با انجام اینگونه بازی‌هاست. با کنار هم قراردادن بازیکنان با تجربه و بازیکنان کنار هم‌دیدیم خود را در این اردوها بسازیم و بازیکنان کنار هم‌دیدیم این فرصت را پیدا می‌کنند که با یک‌نگرش آماده شوند و با تمهیدی که از خود در این بازی‌های تدارکاتی نشان می‌دهند، بتوانند در تیم‌لی خود را به اثبات برساند.

او در پاسخ به این سوال که آیا نگرش تیم را می‌بسنید؟ تاکید کرد: بله، به‌عنوان یک تیم خوب بازی کردیم. توانستیم بازی را کنترل کنیم. البته در طول بازی سعی کردیم تمرکز در حمله و همین‌طور

ورزش

اولین مدال نقره دختران شمشیربازی ایران بعد از انقلاب

مرحله حذفی شد و با یک‌بازی درخشان مقابل شمشیرباز قدرتمندی ژاپن به جمع چهارنفر برتر مسابقات راه پیدا کرد. رفیعی اما برای راهیابی به فینال نتیجه را به حریفی از قزاقستان واگذار کرد تا به مدال برنز دست یابد. بازی‌های خوب فائزه در مسابقات انفرادی باعث شد تا ایران در بخش تیمی با قرعه استراحت روبه‌رو شود. بانوان شمشیرباز کشورمان در اولین دیدار تیمی خود برابر ژاپنی‌ها حاضر شدند که در عین ناباوری این تیم قدرتمند را که همواره جزو سه‌تیم اول آسیاست با نتیجه ۴۵ بر ۴۲ شکست دادند تا راهی فینال شوند. در فینال نیز اگر چه نتوانستند حریف قزاق‌ها شوند اما با نتیجه

فائزه رفیعی، پدیده تازه تیم «سابر» در گفت‌وگو با «شرق»:

۴سال دیگر منتظر ما باشید



مدال نقره تیم‌لی شمشیربازی اسلحه سابر بانوان در مسابقات امیدهای آسیا، بهترین عنوان دختران سابرست ایرانی از بعد از انقلاب به حساب می‌آید. این تیم سال گذشته در همین رقابت‌ها به مدال برنز دست یافت. ضمن اینکه سه‌سال پیش در رقابت‌های نوجوانان و جوانان هم بر سکوی سوم قرار گرفت.

کرد که خیلی برایمان مثرن‌تر بود.

● فکر نمی‌کنی تصمیمی که در مورد عدم اعزامتان به بازی‌های آسیایی گرفتند، بجا بود.

حق را به ما بدهید که با این مشکل روبه‌رو شویم. این را هم باید بگویم که فدراسیون طی این مدت ما را به دو اردوی آماده‌سازی در قزاقستان و گرجستان اعزام

قابل قبول ۴۵ بر ۳۷ مغلوب این تیم شدند و عنوان نایب‌قهرمانی را از آن خود کردند. به‌جز فائزه رفیعی، کیانا باقرزاده، پریماه بزرگز و نجمه سازنچیان، سه‌ملی‌بوش دیگری بودند که در پیکارهای تیمی برای تیم سابر ایران به میدان رفتند. سه‌شنبه‌شب بعد از رقابت‌های سابر دختران، تیم‌ملی اسلحه ایه پسران کشورمان نیز برای ورود به فینال مسابقات مقابل تیم هنگ‌کنگ قرار گرفت که ۴۵ بر ۴۰ بازی را واگذار کرد و به مدال برنز بسنده کرد. پیش از این تیم اسلحه سابر مردان نیز با درخشش خود موفق شده بود در هر دو بخش انفرادی و تیمی این پیکارها به مدال ارزشمند طلا دست پیدا کند.

چون بازی‌های آسیایی جای میدان دیدن نیست؟
بله، ما هم ناراحت نیستیم. چهار سال زمان است. ان‌شاءالله بتوانیم آن موقع این عناوین را تکرار کنیم.

● دلیل اینکه نتوانستی در مسابقات انفرادی به

فینال برسی چه بود؟

من از عملکردم به نسبت تجربه‌ای که دارم خیلی راضی هستم اما فکر می‌کنم تنها نقطه‌ضعف در این مسابقات نداشتن قوای بدنی لازم بود و گرنه از نظر بازی تکنیکی چیزی کم نداشتیم. اگر غیر این بود، نمی‌توانستم حریف ژاپنی‌ام را شکست بدهم.

● از اینکه با مربیان داخلی تمرین می‌کنید، راضی هستید؟

بله، خانم‌ها صدزاده و ولدان ما را تمرین می‌دهند که مربیان خوبی هستند و اصلا چنین نیازی را حس نمی‌کنیم. تنها خواست من از مسوولان این است که بیشتر به بانوان توجه کنند. یک سالن اختصاصی برای ما در نظر بگیرند تا راحت‌تر بتوانیم در آن تمرین کنیم. سالیانی که ما در مجموعه ورزشی شیرودی در آن تمرین می‌کنیم خیلی قدیمی است و ظرفیت لازم را ندارد.

● فدراسیون امکانات لازم را در اختیار شمشیربازان قرار می‌دهد؟

بله، خوشبختانه برای همین مسابقاتی که اعزام شدیم فدراسیون کلیه وسایل و تجهیزات را از بهترین شرکت‌های خارجی خریداری کرد. تا الان هیچ‌وقت نشده که شمشیربازان را با این امکانات راهی مسابقات کنند. فدراسیون تا آنجا که بتواند به ما کمک می‌کند و در هر مسابقه‌ای که مدال بگیریم پاداش‌هایی هم برایمان در نظر می‌گیرد.

دستور جنجالی کفاشیان به تاج:

دوربین‌های «سیما» را به استادبوم راه ندهید

لحظه،بدین‌وسيله‌به‌اتکای مصوبه‌هیات‌ریسه‌فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ‌برتر و شرایط مالی به وجودآمده که پیش‌روی باشگاه‌هاست و با توجه به نداشتن قرارداد برای پخش تلویزیونی مسابقات، از هفته جاری مسابقات لیگ برتر ورود هرگونه دوربین و تجهیزات مربوطه صداوسیما برای ضبط وپخش مستقیم‌و غیرمستقیم،مسابقات‌فوتبال تهیه گزارش و خبر از روند برگزاری مسابقات جلوگیری به عمل آید. در پایان این نامه نیز رئیس فدراسیون فوتبال ضمن عذرخواهی از عموم مردم و علاقه‌مندان به فوتبال یادآور می‌شود در مسیر توافقی و احقاق حقوق باشگاه‌ها و فوتبال کشور، نهایت همراهی و تعامل انجام شده اما از آنجایی که هیچ‌گونه توافق و همکاری صورت نگرفته است، مجبور به اجرای این تصمیمات هستیم. این نامه در حالی منتشر شده که از امروز بازی‌های جام‌حذفی برگزار می‌شود و پرسپولیس و بندر گز به مصاف هم می‌روند. البته طبق کونداکتور شبکه۴، این بازی به‌طور مستقیم از ساعت ۱۶:۵۰ پخش خواهد شد. معلوم نیست چرا کفاشیان که به‌نظر می‌رسد بسیار جدی است و می‌خواهد برای همیشه این مشکل را حل کنند، از همین بازی جام‌حذفی که از اهمیت کمتری نسبت به بازی‌های لیگ برخوردار است، از ورود دوربین‌های تلویزیونی جلوگیری نکرده است. به‌نظر می‌رسد کفاشیان می‌خواهد با این نامه به‌وعوی بار مسوولیت را از روی دوش خود بردارد و بگوید وظیفه خود را انجام داده و این دیگران هستند که نمی‌توانند این عمل را انجام دهند. ضمن اینکه در جام‌حذفی بازی‌های دیگر نیز روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار خواهد شد که با توجه به حضور تیم‌های لیگ بزرتری از این مرحله، بازی‌ها به مراحل حساس خود نزدیک می‌شود. ضمن اینکه استقلال روز شنبه در اهواز به مصاف فولاد نوین این شهر می‌رود.

حالی مطرح شده که قرار بود بعد از ۶۸ سال روز ۲۲اکتبر (هفته آینده) یکی از مقامات بلندپایه آلبانی به صربستان سفر کند و دیداری دیپلماتیک داشته باشد. مطابق با گزارشی که تلویزیون دولتی صربستان آن را تهیه کرده، برادر نخست‌وزیر آلبانی که وزیر این کشور هم است تحت پیگرد قانونی قرار گرفته است.

صربستان و آلبانی از مدت‌ها پیش به‌دلیل مشکلات تاریخی و سیاسی، مشاجره‌هایی جدی در منطقه‌داشتند و دیداری که آقای راما قرار بوده

از صربستان داشته باشد به‌خاطر برطرف‌کردن کدورت‌ها بین دو کشور بوده که به‌خاطر منطقه کوزوو حاصل شده است. این اخبار البته در حالی منتشر شده که در «تیرانا» منابع نزدیک به آقای راما تحت‌پیگردیودن برادر نخست‌وزیر توسط بلگراد را تکذیب کرده‌اند. اتفاقات رخ‌داده حاصل درگیری‌های دیپلماتیک متعدد در حوزه بالکان است که آلبانی، کوزوو، مونتنگرو، مقدونیه و صربستان را تحت‌تاثیر قرار داده است.

خبر

منتقم:

هیچ مذاکره‌ای با «کرانچار» و بازیکنان ایرانی نداشته‌ایم

● تسنیم: سرپرست باشگاه پرسپولیس اعلام کرد این باشگاه هیچ مذاکره‌ای با سرمربی پیشین سپاهان نداشته است. بهروز منتقمی در مورد لغو بازی دوستانه پرسپولیس و رئال مادرید گفت: ما مذاکره‌ای را با اسپانچس، مدیرعامل باشگاه رئال مادرید انجام دادیم و قرار شد این باشگاه تا دوهفته آینده تاریخ دقیق برگزاری این بازی را به ما اعلام کند. قرار بود بعد از اعلام باشگاه رئال مادرید ما تاریخ مسابقه را با سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال مطرح کنیم و در صورت تایید با شورای برون‌مرزی مذاکره کنیم و مجوز برگزاری آن را بگیریم. با توجه به شرایط به‌وجودآمده خودبه‌خود این بازی از طرف ما لغو شد و به باشگاه رئال مادرید اعلام کردیم تا زمانی که آن فرد (جهانشاهی) در برگزاری بازی دخیل باشد ما این مسابقه را برگزار نمی‌کنیم. سرپرست باشگاه پرسپولیس درخصوص اینکه با توجه به اعلام سازمان لیگ آیا این باشگاه در بازی دوستانه با اتلتیکومادرید شرکت می‌کند، خاطرنشان کرد: امروز به مسوولان سازمان لیگ نامه زده و اعلام کردیم باشگاه پرسپولیس نمی‌تواند در این مسابقه شرکت کند. منتقمی در واکنش به اینکه گفته می‌شود قرار است کرانچار در نیم‌فصل جایگزین حمید درخشان شود، عنوان کرد: این صحبت‌ها از طرف ما نیست و اگر هم صحبتی مطرح می‌شود شایعه است. ما هیچ مذاکره‌ای با کرانچار نداشته‌ایم.

پولادی به «الشحانیه» پیوست

● مهرداد پولادی، بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس با قراردادی یک‌ساله به تیم فوتبال الشحانیه قطر پیوست. این بازیکن جایگزین سزار بازیکن برزیلی شده که قراردادش با تیم قطری به پایان رسیده است. سیات الکلس که این خبر را با عنوان «الشحانیه، پولادی را از هال سیتی ربود» منتشر کرده است، از قول مطر یکی از مسوولان این باشگاه قطری، مدعی شد علی دایی ستاره بزرگ فوتبال ایران و سرمربی پرسپولیس پیش از این مانع انتقال پولادی به تیم قطری شده بود اما در نهایت از طریق فدراسیون فوتبال ایران کارت بین‌المللی بازی این بازیکن صادر شده و او به تیم الشحانیه پیوسته است. مطر از پولادی به‌عنوان بازیکن مورد توجه باشگاه‌های سوازنی و هال‌سیتی یاد کرد که الشحانیه او را در نهایت جذب کرده و این بازیکن که یکی از ستون‌های تیم‌لی فوتبال است در الشحانیه نقش مؤثری خواهد داشت. پولادی بعد از اردوی پرتغال به اردوی تیم الشحانیه ملحق خواهد شد و شانس بازی برابر اصرلال تیم پیمان منتظری را خواهد داشت.

گروه‌بندی بسکتبال با ویلچر مشخص شد



● وضعیت گروه‌های بسکتبال با ویلچر بازی‌های پاراسیایی اینچئون با انجام قرعه‌کشی مشخص شد و تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گروه دوم با تیم‌های مالزی، هنگ‌کنگ، کویت و تایلند همگروه شد. در گروه اول اِسن بازی‌ها نیز تیم‌های امارات، عراق، چین‌تایپه، کره‌جنوبی و ژاپن حضور دارند. همچنین زمان اولین دیدار تیم بسکتبال با ویلچر کشورمان در بازی‌های پاراسیایی مشخص شده و ملی‌پوشان کشورمان باید روز جمعه خود را آماده مصاف با مالزی کنند. در بخش بانوان هم که مسابقات به صورت دروای برگزار می‌شود تیم‌های چین، ژاپن، کره‌جنوبی و ایران حضور دارند که بانوان کشورمان روز دوشنبه و از ساعت ۱۶ به وقت محلی با تیم چین روبه‌رو می‌شوند.

حریف رضا یزدانی در مسابقات جهانی تاشکند دوپینگ اعلام شد

● سایت اتحادیه جهانی کشتی از تعلیق حریف رضا یزدانی در مسابقات جهانی تاشکند به‌دلیل مثبت‌بودن آزمایش دوپینگش خبر داد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، سایت اتحادیه جهانی کشتی از تعلیق شاملیل اردوغان کشتی‌گیر روسی‌الاصل ترکیه به‌دلیل استفاده از مواد نیروز در رقابت‌های جهانی ازبکستان خبر داد. در خبر سایت اتحادیه جهانی آمده است؛ در تست نخست شاملیل اردوغان استفاده از مواد آنابولیک استروئید استانازول مثبت اعلام‌شده است. با توجه به قوانین، این کشتی‌گیر به‌صورت موقت تعلیق شده و می‌تواند درخواست تست دوم داشته باشد. رضا یزدانی کشتی‌گیر کشورمان مقابل فدراسیون کشتی، سایت اتحادیه جهانی کشتی از تعلیق شاملیل اردوغان کشتی‌گیر روسی‌الاصل ترکیه به‌دلیل استفاده از مواد نیروز در رقابت‌های جهانی ازبکستان خبر داد. در خبر سایت اتحادیه جهانی آمده است؛ در تست نخست شاملیل اردوغان استفاده از مواد آنابولیک استروئید استانازول مثبت اعلام‌شده است. با توجه به قوانین، این کشتی‌گیر به‌صورت موقت تعلیق شده و می‌تواند درخواست تست دوم داشته باشد. رضا یزدانی کشتی‌گیر کشورمان مقابل فدراسیون کشتی، سایت اتحادیه جهانی کشتی از

تور اروپا

ایتالیا-فرانسه-سوئیس

اتریش-مجارستان و...

تورهای استانبول و سواحل ترکیه

سواحل خلیج فارس -چین-هند-تایلند-مالزی- سنگاپور - ارمنستان- استرالیا و تورهای ایراندگی و قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت: ۰۶-۸۸۸۴۹۹۷۵-۸۸۸۱۱۷۴۶